



DOHODA

o skončení smlouvy o dílo ze dne 24. 10. 2022 „Víceúčelové sportoviště - Mariánská“

I. Smluvní strany

1. **Objednatel:** Město Jáchymov
se sídlem: Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov
zastoupený: Mgr. et Mgr. Michal Baláž, DiS., starosta města
IČO: 00254622
DIČ: CZ00254622
bankovní spojení: ČSOB, Ostrov
č. ú.: 234086011/0300
kontakt: 353 808 111, www.mestojachymov.cz
zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Karla Bláhová, vedoucí odboru OHS

dále jen „objednatel“

a

2. **Zhotovitel:** TUBEKO SPORT, spol. s r. o.
se sídlem: Na armádě 364, 270 62 Rynholec
IČO: 49825020
DIČ: CZ28420403
obch. rejstřík: MS Praha, sp. zn. C 32892
bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu: 18-19530207/0100
zastoupena: Václav Tuček, Ing. Ivan Šretter, jednatele
zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Ing. Ivan Šretter

dále jen „zhotovitel“

ČÁST PRVNÍ

Obsah dohody

- Strany se dohodly, že k dnešnímu dni se ukončuje platnost smlouvy o dílo ze dne 24. 10. 2022 na provedení díla „Víceúčelové sportoviště – Mariánská“.
- Strany vůči sobě nemají ke dni podpisu této dohody žádné vzájemné věcněprávní ani finanční nároky.

ČÁST DRUHÁ

Doložka platnosti právního jednání

Město Jáchymov podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky platnosti tohoto právního jednání byly splněny a uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města Jáchymov ze dne 6.12.2022, č. usnesení 80/3/22.



MĚSTO JÁCHYMOV

SE SÍDLEM MĚSTSKÝ ÚŘAD JÁCHYMOV, NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 1, 362 51 JÁCHYMOV

ČÁST TŘETÍ

Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda se vyhotovuje dvojmo, pro každou stranu jedno vyhotovení.
2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Příloha

- soupis prací
- výpis z usnesení RM ze dne 6.12.2022

V Jáchymově dne 9. 12. 2022

za objednatele
Mgr. et Mgr. Michal Baláž, DiS.
starosta města



za zhotovitele
Ing. Ivan Šretter, Václav Tuček
jednatelé

TUBEKO SPORT

spol. s r.o.
Na armádě 364
270 62 Rynholec
IČO: 49825020, DIČ: CZ498250

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-022
Stavba: Víceúčelové sportoviště Marlánská

KSO:
Místo: Jáchymov

Zadavatel:
Město Jáchymov

Uchazeč:
TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Projektant:
Sportovní projekty s.r.o.

Zpracovatel:
F.Pecka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.10.2022

IC:
DIČ:

IC: 49825020
DIČ: CZ49825020

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			3 485 304,35
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 485 304,35	731 913,91
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			4 217 218,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-022

Stavba: Víceúčelové sportoviště Mariánská

Místo: Jáchymov

Datum: 05.10.2022

Zadavatel: Město Jáchymov

Projektant: Sportovní projekty s.r.o.

Uchazeč: TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Zpracovatel: F.Pecka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 485 304,35	4 217 218,26
SO-00	Bourání, HTÚ		
SO-01	Víceúčelové hřiště	422 855,85	511 655,58
SO-02	Objekt zázemí	1 000 657,63	1 210 795,73
SO-03	Komunikace, zeleň, oplocení	0,00	0,00
SO-04	Dětské hřiště	1 159 767,61	1 403 318,81
SO-05	Workout	0,00	0,00
IO-01	Přípojka vody	0,00	0,00
IO-02	Přípojka splaškové kanalizace	0,00	0,00
IO-03	Přípojka NN	0,00	0,00
IO-04	Likvidace dešťových vod - Objekt zázemí	0,00	0,00
IO-05	Přeložka veřejné kanalizace	902 023,26	1 091 448,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové sportoviště Mariánská

Objekt:

SO-00 - Bourání, HTÚ

KSO:

Místo:

Jáchymov

CC-CZ:

Datum:

05.10.2022

Zadavatel:

Město Jáchymov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

IČ:

49825020

DIČ:

CZ49825020

Projektant:

Sportovní projekty s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

F.Pecka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

422 855,85

DPH základní
snížená

Základ daně

422 855,85

Sazba daně

21,00%

Výše daně

88 799,73

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

511 655,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Víceúčelové sportoviště Mariánská

Objekt: SO-00 - Bourání, HTÚ

Místo: Jáchymov

Zadavatel: Město Jáchymov

Uchazeč: TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Datum: 05.10.2022

Projektant: Sportovní projekty s.r.o.

Zpracovatel: F.Pecka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	422 855,85
1 - Zemní práce	402 799,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	402 799,85
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 056,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 028,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 819,80
	1 208,40

16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové sportoviště Mariánská

Objekt:

SO-00 - Bourání, HTÚ

Místo:

Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov

Uchazeč:

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Datum:

05.10.2022

Projektant:

Sportovní projekty
s.r.o.

Zpracovatel:

F.Pecka

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

422 855,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

402 799,85

D 1

Zemní práce

402 799,85

1	K	111211232	Snesení listnatého kletu D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	7,000	800,00	5 600,00
2	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmenů do 500 mm	kus	7,000	800,00	5 600,00
3	K	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	7,000	300,00	2 100,00
4	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	7,000	800,00	5 600,00
5	K	121151124	Sejmutí omíčky plochy přes 500 m ² II vrstvy do 250 mm	m ²	1 410,000	85,00	119 850,00
6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m ³ strojně	m ³	189,341	160,00	30 294,56
7	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 násyp 2x (tam a zpět) 43,488*2	m ³	86,976	110,00	9 567,36
8	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přebytečné omíčky na deponii dle pokynu investora 304,318-54,0	m ³	250,318	235,00	58 824,73
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 HTU - odkopávky - násyp 189,341-43,488	m ³	145,853	210,00	30 629,13
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 145,853*5	m ³	729,265	56,00	40 838,84
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m ³ nakládání zeminy pro násyp 43,488	m ³	43,488	28,00	1 217,66
12	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypu zhuštěných 43,488	m ³	43,488	18,00	782,78
13	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odsodu 17 05 04 výkop-násyp 189,341-43,488*1,6	t	233,365	210,00	49 006,65
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 189,341	m ³	189,341	18,00	3 408,14
15	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním vč. požadovaných zkoušek únosnosti pláně dle PD 1 410,000	m ²	1 410,000	28,00	39 480,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

20 056,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

16	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
----	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN3

Zařízení staveniště

17	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	4 028,00	4 028,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	----------

D VRN4

Inženýrská činnost

18	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,700	4 028,00	2 819,60
----	---	-----------	--------------------	---	-------	----------	----------

D VRN9

Ostatní náklady

19	K	090001000	Kompletační činnost	%	0,300	4 028,00	1 208,40
----	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	----------

17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové sportoviště Mariánská

Objekt:

SO-01 - Víceúčelové hřiště

KSO:

Místo: Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov

Uchazeč:

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Projektant:

Sportovní projekty s.r.o.

Zpracovatel:

F.Pecka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.10.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

49825020

DIČ:

CZ49825020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 000 657,63

DPH základní
snížená

Základ daně

1 000 657,63

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

210 138,10

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 210 795,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové sportoviště Mariánská

Objekt:

SO-01 - Víceúčelové hřiště

Místo:

Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov

Uchazeč:

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Datum:

05.10.2022

Projektant:

Sportovní projekty
s.r.o.

Zpracovatel:

F.Pecka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	1 000 657,63
1 - Zemní práce	386 033,05
2 - Zakládání	68 068,80
5 - Komunikace pozemní	58 178,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	203 000,00
998 - Přesun hmot	49 143,80
	7 641,57
PSV - Práce a dodávky PSV	586 180,32
762 - Konstrukce tesařské	44 858,35
767 - Konstrukce zámečnické	85 892,82
776 - Podlahy povlakové	298 629,16
792 - Sportovní vybavení	156 800,00
	28 444,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 722,13
VRN3 - Zařízení staveniště	6 805,49
VRN4 - Inženýrská činnost	2 916,64
VRN9 - Ostatní náklady	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové sportoviště Mariánská

Objekt:

SO-01 - Víceúčelové hřiště

Místo:

Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov

Uchazeč:

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Datum:

05.10.2022

Projektant:

Sportovní projekty
s.r.o.

Zpracovatel:

F.Pecka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 000 657,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

386 033,05

D 1

Zemní práce

68 068,80

1	K	131251201	Hloubení jam zapážených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně pro základ basketbalové konstrukce 1,0*1,0*1,0*2	m3	2,000	580,00	1 180,00
2	K	132254101	Hloubení rýh zapážených s do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně drenáže: 10,0*6*0,40*0,70 vsakovací rýha 21,12*0,40*1,76 Součet	m3	31,668	520,00	16 467,36
3	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně pro patky ocelových sloupků 0,30*0,30*1,10*4*2	m3	0,792	1 050,00	831,60
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	34,460	300,00	10 338,00
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	344,600	55,00	18 953,00
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	55,136	210,00	11 578,56
7	K	171251201	Uložení sypání na skládce nebo meziskládky	m3	34,460	18,00	620,28
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuňněním vč. požadovaných zkoušek únosnosti pláně dle PD	m2	290,000	28,00	8 120,00

D 2

Zakládání

58 178,88

9	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm drenáže 10,0*6*0,40*0,50 vsakovací rýha 21,12*0,40*1,56 Součet	m3	25,179	1 050,00	26 437,95
10	K	211971122	Zřízení opíštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zájezu přes 1:2 s přes 2,5 m drenáže 60,0*(0,40+0,50)*2 0,40*0,50*6*2 vsakovací rýha 21,12*(0,40+1,56)*2 0,40*1,56*2 Součet	m2	194,438	40,00	7 777,52
11	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 3000/m2 194,438*1,2 Přepočtené koeficientem množství	m2	233,326	35,00	8 166,41
12	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace 10,0*6	m	60,000	80,00	4 800,00
13	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 pro sloupky oplocení 0,30*0,30*0,86*4*2*1,035	m3	0,715	3 800,00	2 717,00
14	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30 pro basketbalovou konstrukci 1,0*1,0*1,0*2*1,035	m3	2,070	4 000,00	8 280,00

D 5

Komunikace pozemní

2,070

203 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm	m2	290,000	110,00	31 900,00
16	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	290,000	200,00	58 000,00
17	K	564751115	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 190 mm	m2	290,000	250,00	72 500,00
18	K	564801110R	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr.4-8 tl 30 mm	m2	290,000	75,00	21 750,00
19	K	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr.0-4 tl 30 mm	m2	290,000	65,00	18 850,00
D 9							Ostatní konstrukce a práce, bourání
20	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou (25,70+12,0)*2	m	75,400	170,00	12 818,00
21	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	82,940	90,00	7 464,60
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 75,40*0,30*0,20	m3	4,524	3 800,00	17 191,20
23	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 pro montáž sítí 7,0*1,20*2	m2	16,800	125,00	2 100,00
24	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	290,000	33,00	9 570,00
D 998							Přesun hmot
25	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	283,021	27,00	7 641,57
D PSV							Práce a dodávky PSV
D 762							Konstrukce tesařské
26	K	762134122	Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na kotěvní prvky - spodní část oplocení 2,50*0,85*2*2	m2	9,500	600,00	5 700,00
27	K	762134122.R	Montáž bednění stěn - vytvoření středových prvků bednění s pomocí hoblované latě 0,95*4	m	3,800	150,00	570,00
28	M	60516111R	Dodávka fošen modřinových hoblovaných š.150mm, tl.40mm bez povrchové úpravy 2,50*0,85*2*2*1,1	m2	10,450	3 000,00	31 350,00
29	M	60516112R	Dodávka latí modřinových hoblovaných vel.60x40mm 0,95*4*1,1	m	4,180	510,00	2 131,80
30	M	60516113R	Spojovací materiál nerezový pro uchycení fošen do ocelových prvků na sloupcích 2,50*0,85*2*2	m2	9,500	400,00	3 800,00
31	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	3,000	435,52	1 306,55
D 767							Konstrukce zámečnické
32	K	767R001	D+M síť ochranné polypropylenové s osazením na sloupky a ocelové vzpěry, oka 45x45mm 7,0*3,0*2*1,20	m2	55,440	210,00	11 642,40
33	K	767R002	D+M ocelové vzpěry Jekl 35x35x3mm žárový pozink (2,50+2,0+2,50)*2*2	m	28,000	700,00	19 600,00
34	K	767R003	D+M ocelové příložky z plechu 100x60x3mm - žárový pozink 0,85*4*2	m	7,600	500,00	3 800,00
35	K	767R004	D+M sloupků z ocelových trubek DN 70x3mm celk. dl.500cm svislé s žárovým pozinkováním - osazení do patek	ks	8,000	6 200,00	49 600,00
36	K	767R005	D+M ocelových krytek na ocelové sloupky DN 70x3mm - žárový pozink	ks	8,000	50,00	400,00
37	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	850,42	850,42
D 776							Podlahy paviakové
38	K	776R001	Dodávka a montáž finálního povrchu hřiště z umělé trávy výška vlasu 24mm, se vsypem z křemičitého písku 11kg/m2	m2	290,000	945,00	274 050,00
39	K	776R002	Dopravné materiálu na povrch hřiště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
40	K	776R003	Dodávka a montáž lanování pro basketbal, volejbal, tenis a malou kopanou	m	195,558	85,00	16 622,43
	W		"bílá" 18,0*2+9,0*4		72,000		
	W		"žlutá" 9,0*2+12,90		30,900		
	W		"modrá" 4,0*4+6,0*2		28,000		
	W		"červená" 5,80*4+4,90*2		33,000		
	W		2*3,14*1,80		11,304		
	W		2*3,14*1,80*0,5*2		11,304		
	W		2*3,14*1,25*0,5*2+0,30*4		9,050		

JA

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		Součet				
41	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	1,000	2 956,72	2 956,72
	D	792	Sportovní vybavení				158 800,00
42	K	792R001	D+M Branka vel. 1800x1200x700mm, ocel konstr. zárovň pozink vč tyčové výplně místo sítě, vč kotvení proti převrácení, certifikát, ozn.X01, výkr.č.D01.5	kpl	2,000	28 000,00	56 000,00
43	K	792R002	D+M Basketbalová konstrukce vč kotvení, pozink ocel, profil 150x150x3mm, vyložení 1890mm, certifikát, ozn.X02, výkr.č.D01.5	ks	2,000	23 200,00	46 400,00
44	K	792R003	D+M Basketbalový koš antivandal, průměr kruhu 20mm, ocel, pozink, ozn.X03, výkr.č.D01.5	ks	2,000	1 900,00	3 800,00
45	K	792R004	D+M Basketbalová deska z vodovzdorné překližky vel. 180x105cm, tl. 18mm ozn.X04, výkr.č.D01.5	ks	2,000	5 500,00	11 000,00
46	K	792R005	D+M Basketbalová síťka felizková - 50cm, materiál polyamid, ozn.X05, výkr.č.D01.5	ks	2,000	100,00	200,00
47	K	792R006	D+M Volejbalové sloupky - 2xsloupek vč.nápinacího mechanismu, 2xzemní pouzdro, 2x víčko zemního pouzdra, materiál pozink certifikát TUV ozn.X06, výkr.č.D01.5	kpl	2,000	11 200,00	22 400,00
48	K	792R012	Doprava sportovního vybavení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
49	K	792R015	Závěrečná revize sportoviště	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				28 444,26
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 000,00
50	K	012002000	Geodetické práce - vytýčení objektu	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				9 722,13
51	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	9 722,13	9 722,13
	D	VRN4	Inženýrská činnost				6 805,49
52	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,700	9 722,13	6 805,49
	D	VRN9	Ostatní náklady				2 916,64
53	K	090001000	Kompletační činnost	%	0,300	9 722,13	2 916,64

22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové sportoviště Mariánská

Objekt:

SO-01 - Víceúčelové hřiště

Místo:

Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov

Uchazeč:

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Datum:

05.10.2022

Projektant:

Sportovní projekty
s.r.o.

Zpracovatel:

F.Pecka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 000 657,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

386 033,05

D 1

Zemní práce

1	K	131251201	Hloubení jam zapážených v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně pro základ basketbalové konstrukce 1,0*1,0*1,0*2	m3	2,000	580,00	68 068,80
	W						1 160,00
2	K	132254101	Hloubení rýh zapážených š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně drenáže 10,0*6*0,40*0,70 vsakovací rýha 21,12*0,40*1,76 Součet	m3	31,668	520,00	16 467,36
	W				16,800		
	W				14,868		
	W				31,668		
3	K	133212011	Hloubení šachet v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně pro patky ocelových sloupků 0,30*0,30*1,10*4*2	m3	0,792	1 050,00	831,60
	W						
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	34,460	300,00	10 338,00
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	344,600	55,00	18 953,00
	W						
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	55,136	210,00	11 578,56
	W						
7	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	34,460	18,00	620,28
8	K	181951112	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuňněním vč.požadovaných zkoušek únosnosti pláně dle PD	m2	290,000	28,00	8 120,00

D 2

Zakládání

9	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým dreným frakce 32 až 63 mm	m3	25,179	1 050,00	58 178,88
	W						26 437,95
	W						
	W				12,000		
	W				13,179		
	W				25,179		
10	K	211971122	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1,2 š přes 2,5 m	m2	194,438	40,00	7 777,52
	W						
	W						
	W				108,000		
	W				2,400		
	W				82,790		
	W				1,248		
	W				194,438		
11	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	233,326	35,00	8 166,41
	W						
	W				233,326		
12	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace 10,0*6	m	60,000	80,00	4 800,00
	W						
13	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 pro sloupky oplocení 0,30*0,30*0,96*4*2*1,035	m3	0,715	3 800,00	2 717,00
	W						
14	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30 pro basketbalovou konstrukci 1,0*1,0*1,0*2*1,035	m3	2,070	4 000,00	8 280,00
	W						
	W				2,070		

D 5

Komunikace pozemní

203 000,00

13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	290,000	110,00	31 900,00
16	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	290,000	200,00	58 000,00
17	K	564751115	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 190 mm	m2	290,000	250,00	72 500,00
18	K	564801110R	Podklad ze štěrku SD fr.4-8 tl 30 mm	m2	290,000	75,00	21 750,00
19	K	564801111	Podklad ze štěrku SD fr.0-4 tl 30 mm	m2	290,000	65,00	18 850,00
D 9							Ostatní konstrukce a práce, bourání
20	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou (25,70x12,0)*2	m	75,400	170,00	12 818,00
21	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	82,940	90,00	7 464,60
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého (75,40*0,50*0,20)	m3	4,524	3 800,00	17 191,20
23	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 pro montáž stří 7,0*1,20*2	m2	16,800	125,00	2 100,00
24	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kólen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	290,000	33,00	9 570,00
D 998							Přesun hmot
25	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	283,021	27,00	7 641,57
D PSV							Práce a dodávky PSV
D 762							Konstrukce tesařské
26	K	762134122	Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na kotevní prvky - spodní část oplocení (2,50*0,95*2*2)	m2	9,500	600,00	5 700,00
27	K	762134122.R	Montáž bednění stěn - vytvoření středových prvků bednění s pomocí hoblované latě (0,95*4)	m	3,800	150,00	570,00
28	M	60516111R	Dodávka fošen modřinových hoblovaných š.150mm, tl.40mm bez povrchové úprav (2,50*0,95*2*2*1,1)	m2	10,450	3 000,00	31 350,00
29	M	60516112R	Dodávka latí modřinových hoblovaných vel.60x40mm (0,95*4*1,1)	m	4,180	510,00	2 131,80
30	M	60516113R	Spojovací materiál nerezový pro uchycení fošen do ocelových prvků na sloupcích (2,50*0,95*2*2)	m2	9,500	400,00	3 800,00
31	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	3,000	435,52	1 306,55
D 767							Konstrukce zámečnické
32	K	767R001	D+M sítě ochranné polypropylenové s osazením na sloupky a ocelové vzpěry, oka 45x45mm (7,0*3,0*2*1,20)	m2	55,440	210,00	11 642,40
33	K	767R002	D+M ocelové vzpěry Jekl 35x35x3mm žárový pozink (2,50*2,0*2,50)*2*2	m	28,000	700,00	19 600,00
34	K	767R003	D+M ocelové příložky z plechu 100x60x3mm - žárový pozink (0,95*4*2)	m	7,600	500,00	3 800,00
35	K	767R004	D+M sloupků z ocelových trubek DN 70x3mm celk.dl.500cm svislé s žárovým pozinkováním - osazení do patek	ks	8,000	6 200,00	49 600,00
36	K	767R005	D+M ocelových krytek na ocelové sloupky DN 70x3mm - žárový pozink	ks	8,000	50,00	400,00
37	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	850,42	850,42
D 776							Podlahy povlakové
38	K	776R001	Dodávka a montáž finálního povrchu hřiště z umělé trávy výška vlasu 24mm, se vsypem z křemičitého písku 11kol/m2	m2	290,000	945,00	274 050,00
39	K	776R002	Dopravné materiálu na povrch hřiště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
40	K	776R003	Dodávka a montáž lajnování pro basketbal, volejbal, tenis a malou kopanou	m	195,558	85,00	16 622,43
			"bílá" 18,0*2+9,0*4		72,000		
			"žlutá" 9,0*2+12,90		30,900		
			"modrá" 4,0*4+8,0*2		28,000		
			"červená" 5,80*4+4,90*2		33,000		
			2*3,14*1,80		11,304		
			2*3,14*1,80*0,5*2		11,304		
			2*3,14*1,25*0,5*2+0,30*4		9,050		

LL

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			Součet				
41	K	998778201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	1,000	2 956,72	2 956,72
D 792			Sportovní vybavení				
42	K	792R001	D+M Branka vel.1800x1200x700mm, ocel konstr. žárový pozink vč tyčové výplně místo sítě, vč kotvení proti převrácení, certifikát, ozn.X01, výkr.č.D01.5	kpl	2,000	28 000,00	56 000,00
43	K	792R002	D+M Basketbalová konstrukce vč kotvení, pozink, ocel, profil 150x150x3mm, vyložení 1990mm, certifikát, ozn.X02, výkr.č.D01.5	ks	2,000	23 200,00	46 400,00
44	K	792R003	D+M Basketbalový koš antivandal, průměr bruce 20mm, ocel pozink, ozn.X03, výkr.č.D01.5	ks	2,000	1 900,00	3 800,00
45	K	792R004	D+M Basketbalová deska z vodovzdorné překážky vel.180x105cm, tl.18mm ozn.X04, výkr.č.D01.5	ks	2,000	5 500,00	11 000,00
46	K	792R005	D+M Basketbalová síťka řetězková - 50cm, materiál polyamid, ozn.X05, výkr.č.D01.5	ks	2,000	100,00	200,00
47	K	792R006	D+M Volejbalové sloupky - 2xsloupek vč.napínacího mechanismu, 2xzemní pouzdro, 2x víčko zemního pouzdra, materiál pozink certifikát TUV ozn.X06, výkr.č.D01.5	kpl	2,000	11 200,00	22 400,00
48	K	792R012	Doprava sportovního vybavení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
49	K	792R015	Závěrečná revize sportoviště	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				28 444,26
50	K	012002000	Geodetické práce - vytýčení objektu	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				
51	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	9 722,13	9 722,13
D VRN4			Inženýrská činnost				
52	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,700	9 722,13	6 805,49
D VRN9			Ostatní náklady				
53	K	090001000	Kompletační činnost	%	0,300	9 722,13	2 916,64
							2 916,64

25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové sportoviště Mariánská

Objekt:

SO-03 - Komunikace, zeleň, oplocení

KSO:

Místo:

Jáchymov

CC-CZ:

Datum:

05.10.2022

Zadavatel:

Město Jáchymov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

IČ:

49825020

DIČ:

CZ49825020

Projektant:

Sportovní projekty s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

F.Pecka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 159 767,61

DPH základní
snížená

Základ daně
1 159 767,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
243 551,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 403 318,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové sportoviště Mariánská

Objekt:

SO-03 - Komunikace, zeleň, oplocení

Místo:

Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov

Uchazeč:

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Datum:

05.10.2022

Projektant:

Sportovní projekty
s.r.o.

Zpracovatel:

F.Pecka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	1 159 767,61
1 - Zemní práce	845 484,34
2 - Zakládání	133 180,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	86 647,26
4 - Vodorovné konstrukce	177 309,00
5 - Komunikace pozemní	67 100,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	277 668,00
998 - Přesun hmot	98 007,00
	5 572,10
PSV - Práce a dodávky PSV	282 719,20
767 - Konstrukce zámečnické	53 449,20
794 - Vybavení objektu	229 270,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	31 564,07
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	11 282,04
VRN4 - Inženýrská činnost	7 897,42
VRN9 - Ostatní náklady	3 384,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové sportoviště Mariánská

Objekt:

SO-03 - Komunikace, zeleň, oplocení

Místo:

Jáchymov

Datum:

05.10.2022

Zadavatel:

Město Jáchymov

Projektant:

Sportovní projekty

Uchazeč:

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

F.Pecka

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 159 767,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

845 484,34

D 1

Zemní práce

133 180,02

1	K	131212531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně 0,40*0,40*0,50 (60*16*4)	m3	6,400	1 060,00	6 784,00
	W				6,400		
2	K	132212111	Hloubení rýh 5 do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	17,768	540,00	9 594,72
	W		pro obrubníky				
	W		137,56*0,30*0,30		12,380		
	W		pro podhrabové desky				
	W		140,0*0,10*0,30		4,200		
	W		SCH D01				
	W		1,90*0,30*0,60		0,342		
	W		1,90*0,30*0,50		0,285		
	W		SCH D02				
	W		1,70*0,30*0,60		0,306		
	W		1,70*0,30*0,50		0,255		
	W		Součet		17,768		
3	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	54,000	115,00	6 210,00
	W		dovoz omce z mezideponie pro trávník				
	W		540,0*0,10		54,000		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22,980	300,00	6 894,00
	W		"hloubení jamek" 8,40		6,400		
	W		"hloubení rýh" 17,768		17,768		
	W		"odečet zásepů" -1,188		-1,188		
	W		Součet		22,980		
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	114,900	55,00	6 319,50
	W		22,98*5		114,900		
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	55,188	28,00	1 545,26
	W		nakládání zeminy pro násyp				
	W		1,188		1,188		
	W		nakládání omce na mezideponii				
	W		54,0		54,000		
	W		Součet		55,188		
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	36,768	210,00	7 721,28
	W		22,98*1,6		36,768		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	24,168	18,00	435,02
	W		"hloubení jamek" 8,40		6,400		
	W		"hloubení rýh" 17,768		17,768		
	W		Součet		24,168		
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,188	280,00	332,64
	W		"D01" 1,90*2,20*0,15		0,627		
	W		"D02" 1,70*2,20*0,15		0,561		
	W		Součet		1,188		
10	K	181351003	Rozprostření omce tl. vrstvy do 200 mm pl jednotlivě do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	540,000	38,00	20 520,00
11	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	28,350	880,00	24 948,00
	W		540,0*0,05*1,05		28,350		
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	540,000	20,00	10 800,00
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	16,200	190,00	3 078,00
	W		540,0		540,000		
	W		540*0,03 Přepočtené koeficientem množství		16,200		
14	K	181951112	Úprava plané v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním vč. požadovaných zkoušek únosnosti otláče dle PD	m2	778,000	18,00	14 004,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy (ř 1 až 4 objem do 0,4 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	60,00	240,00
16	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m ³	1,600	880,00	1 408,00
	W		4*0,4 *Přepočtené koeficientem množství		1,600		
17	K	184201111R	Výsadba stromů vč. balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	180,00	720,00
18	M	02650381R	Jeřáb ptačí /Sorbus aucuparia/ 150-200cm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
19	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m ² postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m ²	540,000	9,00	4 860,00
20	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,014	44 000,00	616,00
	W		540,0*0,060025		0,014		
21	M	25191155	hnojivo průmyslové Cerefit	kg	14,000	44,00	616,00
	W		0,014*1000 *Přepočtené koeficientem množství		14,000		
22	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m ³	1,080	220,00	237,60
	W		540,0*0,002		1,080		
23	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	1,080	1 200,00	1 296,00
	W		540,0*0,002		1,080		
D 2 Zakládání							
24	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 3 m	m ²	7,920	40,00	316,80
	W		"D01" 1,90*2,20		4,180		
	W		"D02" 1,70*2,20		3,740		
	W		Součet		7,920		
25	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m ²	m ²	9,108	28,00	255,02
	W		7,92*1,15		9,108		
26	K	273321411	Základové desky ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m ³	0,951	3 800,00	3 613,80
	W		SCH D01				
	W		1,90*2,20*0,12		0,502		
	W		SCH D02				
	W		1,70*2,20*0,12		0,449		
	W		Součet		0,951		
27	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m ²	1,058	280,00	296,24
	W		2,20*0,12*2		1,058		
28	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m ²	1,058	160,00	168,96
29	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,114	77 500,00	8 835,00
	W		0,951*0,120		0,114		
30	K	274321411	Základové pásy ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m ³	1,514	38 000,00	57 532,00
	W		SCH D01				
	W		1,90*0,30*0,75		0,428		
	W		1,90*0,30*0,65		0,371		
	W		SCH D02				
	W		1,70*0,30*0,75		0,383		
	W		1,70*0,30*0,65		0,332		
	W		Součet		1,514		
31	K	274351121	Zřízení bednění základových pásů rovného	m ²	4,500	280,00	1 260,00
	W		SCH D01				
	W		1,90*(0,20+0,45)		1,235		
	W		1,90*(0,40+0,20)		1,140		
	W		SCH D02				
	W		1,70*(0,20+0,45)		1,106		
	W		1,70*(0,40+0,20)		1,020		
	W		Součet		4,500		
32	K	274351122	Odstranění bednění základových pásů rovného	m ²	4,500	160,00	720,00
33	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,182	75 000,00	13 650,00
	W		1,514*0,120		0,182		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							
34	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním do 0,08m ³ /ks	kus	80,000	250,00	20 000,00
	W		80*4*18		80,000		
35	M	55342243	sloupek plotový poplast 2500/48x1,5mm	kus	64,000	550,00	35 200,00
36	M	55342273	vzpěra plotová poplast 2000/38x1,5mm	kus	16,000	400,00	6 400,00
37	K	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m ²	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
38	K	348121211	Osazení podhrabových desek délky do 2 m na ocelové plotové sloupky	kus	70,000	300,00	21 000,00
39	M	59233119	deska plotová betonová 2000x50x290mm	kus	70,700	700,00	49 490,00
	W		70*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		70,700		
40	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pleťva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	140,000	120,00	16 800,00
41	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	147,000	7,00	1 029,00

29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	M	31327506	140*1,05 *Přepočtené koeficientem množství pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2 7 mm v 1800mm	m	147,000	170,00	24 990,00
	WV		140*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		147,000		
D 4					147,000		
Vodorovné konstrukce							
43	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,280	3 900,00	67 100,96
	W		schodnice				1 092,00
	W		"D01" 2,80*0,10*0,25*2		0,140		
	W		"D02" 2,80*0,10*0,25*2		0,140		
	W		Součet		0,280		
44	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,034	75 000,00	2 550,00
	WV		0,280*0,120		0,034		
45	K	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4	m2	5,800	280,00	1 624,00
	WV		"D01" (2,80+0,10)*2*0,25*2		2,900		
	WV		"D02" (2,80+0,10)*2*0,25*2		2,900		
	WV		Součet		5,800		
46	K	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	5,800	160,00	928,00
47	K	434121425R	Osazení schodišťových prefabrikátů na stupně	m	32,400	560,00	18 144,00
	W		"D01" 1,90*8		17,100		
	W		"D02" 1,70*8		15,300		
	W		Součet		32,400		
48	M	434R001	Schodišťový betonový prefabrikát 300/160mm	m	29,088	880,00	25 597,44
	WV		(1,80+1,70)*8*1,01		29,088		
49	M	434R002	Schodišťový betonový prefabrikát 300mm	m	3,636	900,00	3 272,40
	WV		(1,90+1,70)*1,01		3,636		
50	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	28,800	280,00	8 064,00
	W		"D01" 1,90*8		15,200		
	W		"D02" 1,70*8		13,600		
	W		Součet		28,800		
51	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	13,248	280,00	3 709,44
	W		"D01" (0,16+0,30)*1,90*8		6,892		
	W		"D02" (0,16+0,30)*1,70*8		6,256		
	W		Součet		13,248		
52	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	13,248	160,00	2 119,68
D 5							
Komunikace pozemní							
53	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	238,000	100,00	23 800,00
54	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 100 mm	m2	238,000	130,00	30 940,00
55	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	7,920	150,00	1 188,00
	W		"D01" 1,90*2,20		4,180		
	W		"D02" 1,70*2,20		3,740		
	W		Součet		7,920		
56	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	238,000	280,00	66 640,00
	W		238,0		238,000		
57	M	59245620	dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní	m2	258,500	600,00	155 100,00
	WV		235*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		258,500		
D 9							
Ostatní konstrukce a práce, bourání							
58	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	137,560	200,00	98 007,00
	W		5,37+5,47+5,82		16,660		27 512,00
	W		1,30+17,80+8,81+8,80+13,90+17,0		65,610		
	W		0,80+1,30+7,41+8,47+6,91		24,890		
	W		7,50+7,90+8,0+7,0		30,400		
	W		Součet		137,560		
59	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	151,316	90,00	13 618,44
	WV		137,56*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		151,316		
60	K	916991121	Lože pod obrubníky a palisády z betonu prostého	m3	8,254	3 450,00	28 476,30
	W		137,56*0,30*0,20		8,254		
61	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	786,710	6,00	4 720,26
	W		540,0+238,0+8,71		786,710		
62	K	953961215	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vvrtním otvorem	kus	64,000	160,00	10 240,00
	W		4*4*4		64,000		
63	K	953965141	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 240 mm	kus	64,000	210,00	13 440,00
D 998							
Přesun hmot							
64	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	208,374	27,00	5 572,10
							5 572,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				282 719,20
D 767			Konstrukce zámečnické				53 449,20
65	K	767R001	D+M Zábradlí vyrovnávacího schodiště ocelové, povrch pozinkovaný, kotveno do beton schodnice, ozn.X15, výkr.č.D03.4	m	10,800	4 900,00	52 920,00
	W		"D01" 2,70*2		5,400		
	W		"D02" 2,70*2		5,400		
	W		Součet		10,800		
66	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	529,20	529,20
D 794			Vybavení objektu				229 270,00
67	K	794R012	D+M Srojan na kolo vč.základů a kotvení chem.kotvami, ocelový, pozink + práškový vypalovací lak, ozn.X12, výkr.č.D03.4	kpl	5,000	2 400,00	12 000,00
68	K	794R013	D+M Venkovní sloup s lavicemi a opěradly, délka 2,20m, ocel.pozink trubky, včetně základů a kotvení chem.kotvou, ozn.X13, výkr.č.D03.4	kpl	4,000	35 000,00	140 000,00
69	K	794R014	D+M Venkovní lavice, délka 2,20m, ocel.pozink.trubky, včetně základů a kotvení chem.kotvami, ozn.X14, výkr.č.D03.4	kpl	3,000	14 000,00	42 000,00
70	K	794R016	D+M Dvoukřídlová systémová brána, poplastovaná pozink.ocel, vč.zamykání, vel.2,80x1,80m ozn.X16, výkr.č.D03.4	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
71	K	794R017	D+M Dvoukřídlová systémová brána, poplastovaná pozink.ocel, vč.zamykání, vel.2,0x1,80m ozn.X17, výkr.č.D03.4	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
72	K	794R099	Doprava vybavení objektu	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
73	K	794R100	Závěrečná revize vybavení objektu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
74	K	794R006	Přesun hmot pro vybavení objektu	%	1,000	2 270,00	2 270,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				31 564,07
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 000,00
75	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				11 282,04
76	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	11 282,04	11 282,04
D VRN4			Inženýrská činnost				7 897,42
77	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,700	11 282,04	7 897,42
D VRN9			Ostatní náklady				3 384,61
78	K	090001000	Kompletační činnost	%	0,300	11 282,04	3 384,61

31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Víceúčelové sportoviště Mariánská
Objekt:
IO-05 - Přeložka veřejné kanalizace

KSO:
Místo: Jáchymov

Zadavatel:
Město Jáchymov

Uchazeč:
TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Projektant:
Sportovní projekty s.r.o.

Zpracovatel:
F.Pecka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.10.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 49825020
DIČ: CZ49825020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

902 023,26

DPH základní snížená	Základ daně 902 023,26 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 189 424,88 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

1 091 448,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové sportoviště Mariánská

Objekt:

IO-05 - Přeložka veřejné kanalizace

Místo:

Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov

Uchazeč:

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Datum:

05.10.2022

Projektant:

Sportovní projekty
s.r.o.

Zpracovatel:

F.Pecka

Kód dlu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	902 023,26
8 - Trubní vedení	875 513,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 510,26
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 755,13
VRN4 - Inženýrská činnost	6 128,59
VRN9 - Ostatní náklady	2 626,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové sportoviště Mariánská

Objekt:

IO-05 - Přeložka veřejné kanalizace

Místo:

Jáchymov

Datum:

05.10.2022

Zadavatel:

Město Jáchymov

Projektant:

Sportovní projekty
s.r.o.

Uchazeč:

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Zpracovatel:

F.Pecka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							902 023,26
D	HSV		Práce a dodávky HSV				875 513,00
D	8		Trubní vedení				875 513,00
1	K	800500	Přeložka veřejné kanalizace dle special.	kpl	1,000	875 513,00	875 513,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				26 510,26
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 000,00
2	K	012002000	Geodetické práce - vytýčení objektu	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				8 755,13
3	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	8 755,13	8 755,13
D	VRN4		Inženýrská činnost				6 128,59
4	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,700	8 755,13	6 128,59
D	VRN9		Ostatní náklady				2 626,54
5	K	090001000	Kompletační činnost	%	0,300	8 755,13	2 626,54

31

NAVOD:

VYPLNIT POLÍČKA S ČERVENÝM TEXTEM - TEXT PAK PŘEVÉST NA ČERNÝ
ROZTAHNOU SOUČTOVÉ VZORCE JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ NA VŠECHNY ŘÁDKY

VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVISŤE MARIÁNSKÁ POLOŽKOVÝ ROZPOČET

investor:
hl. projektant:
projektant částí:
název částí:

Město Jáchymov, náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov
Sportovní projekty spol. s r.o., Letohradská 10, Praha 7
Ing. Zdeněk Sadilek, Krátká 460, 252 62 Horoměřice

D-IO-05 PŘELOŽKA VEŘEJNÉ KANALIZACE

Nedílnou součástí rozpočtu jsou technické listy materiálových standardů.

Celková cena: 875 513 Kč

Polky pro vyplnění výkazu dodavatel: V tabulce prosíme o vyplnění jednotkových cen za dodávku a montáž ve žlutých sloupcích v případě uvádění cen jako
dodávku a montáž bez rozdělení vyplňte pouze jeden sloupec.

číslo	číslo	tech. listu	Popis, rozměry, specifikace, typ	měrná jednotka	množství	dodávka/ jednotku (Kč)	Celkem dodávka (Kč)	montáž/ jednotku (Kč)	Celkem montáž (Kč)	M+D/ jednotku (Kč)	Celkem (Kč)	Celkem část
01			ZEMNÍ PRÁCE									521 113
01.01	01/01		Hloubení rýh v hornině 3	m ³	245,00		0,0	570,0	139 650,0	570,0	139 650,0	
01.02	01/02		Zřízení pažení příložného	m ²	480,00		0,0	145,0	71 050,0	145,0	71 050,0	
01.03	01/03		Odstranění pažení příložného	m ²	480,00		0,0	66,0	32 340,0	66,0	32 340,0	
01.04	01/04		Podkladní deska z betonu C 12/15	m ³	6,60	3 300,0	21 780,0	330,0	2 178,0	3 630,0	23 958,0	
01.05	01/05		Betonové sedlo pod potrubí z betonu C 18/20	m ³	13,40	3 400,0	45 560,0	350,0	4 690,0	3 750,0	50 250,0	
01.06	01/06		Obsyp potrubí boční	m ³	244,00		0,0	670,0	163 480,0	670,0	163 480,0	
01.07	01/07		Zásyp sypavinou jam, rýh	m ³	225,00		0,0	105,0	23 625,0	105,0	23 625,0	
01.08	01/08		Zásyp sypavinou jam, rýh, příplatek za prohození výkopku	m ³	225,00		0,0	28,0	6 300,0	28,0	6 300,0	
01.09	01/09		Vodorovné přemístění výkopku po suchu, vzdálenost do 10km	m ³	20,00		0,0	230,0	4 600,0	230,0	4 600,0	

57

01.10	01/07	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, příplatek za další 1km	m ³	100,00	0,0	55,0	5 500,0	55,0	5 500,0
01.11	01/07	Uložení sypaniny na skládce	m ³	20,00	0,0	18,0	360,0	18,0	360,0
02		TRUBNÍ VEDENÍ - PŘÍPOJKA							354 400
02.01	02/01	Potrubi kameninové KT 300, integrovaný spoj	m	70,0	2 300,0	161 000,0	39 200,0	2 860,0	200 200,0
02.02	02/02	Odbočka kameninová KT 300/150, úhel napojení 45°	ks	1,0	3 900,0	3 900,0	500,0	4 400,0	4 400,0
02.03	02/03	Šachta z betonových dílců Ø 1000mm, potrubí DN 300, výška vstupu do 2,20m, tř. zatížení poklop D 400	kpl.	2,0	25 000,0	50 000,0	3 000,0	26 000,0	56 000,0
02.04	02/03	Šachta z betonových dílců Ø 1000mm, potrubí DN 300, výška vstupu do 2,80m, tř. zatížení poklop D 400	kpl.	1,0	30 000,0	30 000,0	3 000,0	33 000,0	33 000,0
02.05	02/03	Šachta z betonových dílců Ø 1000mm, potrubí DN 300, výška vstupu do 3,20m, tř. zatížení poklop D 400	kpl.	1,0	34 000,0	34 000,0	3 000,0	37 000,0	37 000,0
02.06		Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových	t	3,5	6 800,0	23 800,0	0,0	6 800,0	23 800,0

19



Rada města Jáchymov
nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

vyřizuje: Dagmar Ondráčková
telefon:
e-mail:
Odbor hospodářsko správní
V Jáchymově: 07.12.2022
číslo jednací: 0006046/22/DOn
vaše značka:

Výpis z usnesení RM ze dne 6.12.2022

Rada města Jáchymov na svém 3. zasedání dne 6.12.2022 č. usnesení 79/3/22 – **revokuje** č. usnesení 22/558/2022 ze dne 13.10.2022: RM schválila jako vítěze výběrového řízení na zakázku: „Víceúčelové sportoviště Mariánská“ firmu: TUBEKO SPORT spol. s r.o., adresa Na armádě 364, 270 62 Rynholec, IČ: 49 82 5020, neboť jeho nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo.

Mgr. et Mgr. Michal Baláž, DiS.
starosta města



